
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/627/24 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2023 r. poz. 40 zm: Dz.U z 2023 r.poz.572 i poz. 1463 )), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2,3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2023 r. poz. poz. 1270; zm: Dz.U poz. 497,  poz. 1273, poz.1407, poz. 1641), .) i art. 11 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr LXVII/618/23 Rady Gminy Krasocin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krasocin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. § 3. otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 943 640,47 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 3 111 187 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 738 824,47 zł 

3) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w wysokości 93 629 zł 

Przychody budżetu w wysokości 8 193 640,47 zł, rozchody w wysokości 2 250 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 518



§ 8. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań zaciąganych z tytułu kredytów w tym: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 171 187 zł, 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  2 250 000 zł. 

4) na wyprzedzające finansowanie w kwocie zł, w tym: 

- działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w kwocie 940 000 zł 

§ 9. Ogółem zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 000 zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu 
o kwotę 599 136 zł. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 66 113 233 zł, a po stronie 
wydatków 72 056 873,47 zł 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz  Sitkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/627/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu LXVIII/627/24 
Data podjęcia 2024-01-25 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 

85395  Pozostała działalność 100 000,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100 000,00 
Razem: 100 000,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/627/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN  
Nr dokumentu LXVIII/627/24  
Data podjęcia 2024-01-25  
Rodzaj Plan wydatków  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 184 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 84 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
600   Transport i łączność 18 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 241 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 136,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 136,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 136,00 

 85395  Pozostała działalność 100 000,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 60 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 
38 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 
  4260 Zakup energii -30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

Razem: 599 136,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 518



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/627/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r. 
              w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2024(7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach             

&905 

przychody 
wynikajace z 
rozliczenia 
środków 

określonych w 
art.5 ust.1 pkt.2 
u.f.p. i dotacji na 

realizowane 
przedsięwzięcie 

finans. z udzialem 
tych 

środków             
&906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

 środki pochodzące z 
Funduszu 

Przeciwdziąłania 
Covid-19                 

&6090 

 środki 
pochodzące z 

programu 
Polski 

Ład                 
&6370 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Projekt rozbudowy 
oczyszczalni ścieków w 
msc. Krasocin wraz z 
projektem budowy sieci 
kanalizacyjnej dla 
północnej części Gminy 
Krasocin 

794 000,00 450 000,00 368 293,00   81 707,00 

    
wydatki bieżące           

1 010 01044 

wydatki majątkowe 794 000,00 450 000,00 368 293,00   81 707,00     

Urząd Gminy 
Krasocin 

  
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjne ul. 3 Maja w 
msc. Krasocin 540 300,00 255 000,00 255 000,00   0,00     

Wydatki bieżące           010 01044 
wydatki majątkowe 540 300,00 180 000,00 180 000,00        

2 

900 90019 wydatki majątkowe 540 300,00 75 000,00 75 000,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

 

 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania: „Budowa 
obwodnicy Mieczyna w 
ciągu DW 786" 339 480,00 339 480,00    339 480,00  

 

  

Wydatki bieżące           

3 600 60013 

wydatki majątkowe 339 480,00 339 480,00    339 480,00     

Województwo 
Świętokrzyskie 

 
4 600 60014 

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1909T 
(stary numer 0258T od km 

1 194 000,00 1 000 000,00    1 000 000,00  
 

  Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 518



2+166 do km 3+501,89 w 
msc. Wola Świdzińska  

Wydatki bieżące           
wydatki majątkowe 1 194 000,00 1 000 000,00    1 000 000,00     

Modernizacja dróg na 
terenie Gminy Krasocin 2 018 000,00 2 018 000,00 18 000,00   40 000,00   1 960 000,00  

Wydatki bieżące           
5 600 60016 

wydatki majątkowe 2 018 000,00 2 018 000,00 18 000,00   40 000,00   1 960 000,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

Przebudowa ul. Cichej w 
msc. Bukowa 122 187,19 62 287,19 62 287,19        

Wydatki bieżące           
6 600 60017 

wydatki majątkowe 122 187,19 62 287,19 62 287,19        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Montaż instalacji 
fotowoltanicznych  2 200 000,00 2 200 000,00 200 000,00   100 000,00   1 900 000,00  

Wydatki bieżące           7 700 70005 

wydatki majątkowe 2 200 000,00 2 200 000,00 200 000,00   100 000,00   1 900 000,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

 Budowa i modernizacja 
obiektów kulturalnych w 
Gminie Krasocin 7 841 000,00 4 341 000,00 41 000,00   800 000,00  

 
3 500 000,00  

Wydatki bieżące           

8 700 70005 

wydatki majątkowe 7 841 000,00 4 341 000,00 41 000,00   800 000,00   3 500 000,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

Utrwardzenie działki 
gminnej wokół budynku 
komunlanego w msc. 
Skorków 

91 269,67 49 206,88 49 206,88        

Wydatki bieżące           

9 700 70005 

wydatki majątkowe 91 269,67 49 206,88 49 206,88        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Budowa garażu przy 
remizie OSP w msc. Cieśle 144 155,00 70 000,00 70 000,00        

wydatki bieżące           
10 754 75412 

wydatki majątkowe 144 155,00 70 000,00 70 000,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Konserwacja ołtarza 
głównego kościoła p.w. 
Wniebowzięcia  N.M.P w 
msc. Oleszno 

800 000,00 408 000,00 16 000,00     392 000,00 0,00  

wydatki bieżące           

11 921 92120 

wydatki majątkowe 800 000,00 408 000,00 16 000,00     392 000,00   

Parafia  Oleszno 

Rozbudowa stadionu 
sportowego w Bukowie 10 338 395,45 4 546 014,00 180 850,00   0,00   4 365 164,00  

wydatki bieżące           
12 926 92601 

wydatki majątkowe 10 338 395,45 4 546 014,00 180 850,00      4 365 164,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

Ogółem    26 422 787,31 15 738 988,07 1 260 637,07 0,00 0,00 2 361 187,00 0,00 392 000,00 11 725 164,00 0,00 x 
   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 518



   wydatki majątkowe 26 422 787,31 15 738 988,07 1 260 637,07 0,00 0,00 2 361 187,00 0,00 392 000,00 11 725 164,00 0,00  
              
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
1. Wskazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)           
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła             
D. Inne źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 518



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/627/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
             w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2024 (6+7+9+10) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 

odrębnych 
ustawach             &905 

kredyty 
i pożyczki 

kredytu i 
pozyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 

 środki pochodząc z 
Finduszu  

Przeciwdziłania Covid-
19               &6090 

 środki pochodzące 
z programu Polski 

Ład                 
&6370 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 

1 010 01043 
Projekt i rozbudowa sieci 
wodociągowej w msc. Zabrody 92 000,00 92 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

2 010 01043 Budowa komory regulacji 
ciśnienia wody w msc. Świdno 45 000,00 45 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

3 010 01043 Projekt i rozbudowa sieci 
wodociągowej w msc. Borowiec 24 229,72 24 229,72        Urząd Gminy Krasocin 

4 010 01043 
Projekt i rozbudowa sieci 
wodociągowej w msc. Ludynia 
do dz. nr 264 

23 500,00 23 500,00        Urząd Gminy Krasocin 

5 010 01043 
Projekt i rozbudowa sieci 
wodociągowej w msc. Świdno do 
dz nr 4362 

18 500,00 18 500,00        Urząd Gminy Krasocin 

6 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc. Bukowa ul. 
Południowa 

235 000,00 235 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

7 600 60016 Przebudowa drogi nr 335009T w 
msc. Brygidów 27 344,08 27 344,08        Urząd Gminy Krasocin 

8 600 60017 Przebudowa drogi wewnetrznej 
w msc. Występy 61 154,40 61 154,40        Urząd Gminy Krasocin 

9 600 60017 Przebudowa drogi gminnej w 
msc. Kozia wieś 20 000,00 20 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

10 600 60017 Utwardzenie pobocza w msc. 
Czostków 30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

11 700 70005 
Zakup gruntów do zasobów 
mienia gminy 30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

12 700 70005 Dostwa trakorków do koszenia 
trawy 26 949,93 26 949,93        Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 518



13 700 70005 
Projekt i budowa wewnętrznej 
linii energetycznej na placu 
wiejskim w msc. Stojewsko 

19 413,18 19 413,18        Urząd Gminy Krasocin 

14 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 894 940,00 196 707,00       698 233,00 Urząd Gminy Krasocin 

15 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w msc.Karolinów 22 000,00 22 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

16 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w msc. Ostrów-
Wyszyce 

19 562,58 19 562,58        Urząd Gminy Krasocin 

17 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w msc. Krasocin  62 287,19 62 287,19        Urząd Gminy Krasocin 

18 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w msc. Krasocin ul. 3 
Maja 

50 000,00 50 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

19 900 90015 Projekt i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w msc. Czostków 30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

20 900 90019 
Przebudowa rurociągu tłocznego 
sieci kanalizacyjnej w msc. 
Nowy dwór 

40 000,00 40 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

21 900 90019 Projekt  rozbudowy sieci 
kanalizacyjnej w msc. Występy 5 500,00 5 500,00        Urząd Gminy Krasocin 

22 926 92695 
na projekt zagospodarowanie 
terenu sportowo-rekreacyjnego 
wraz z przeprowadzeniem I 
etapu robót w msc. Lipie  

22 000,00 22 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

23 926 92695 Dostawa kosiarki spalinowej 12 000,00 12 000,00        Urząd Gminy Krasocin 

24 926 92695 Projekt i udowa oświetlenia 
boiska w msc. Oleszno 62 287,19 62 287,19        Urząd Gminy Krasocin 

 1 873 668,27 1 175 435,27  0,00 0,00  0,00 0,00 698 233,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 518



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/627/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  8 193 640,47 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 361 187,00 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
3 Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4 Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) 

/dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 953  

5 
Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

6 Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7 Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 2 738 824,47 
8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951 93 629,00 

9 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

10 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

11 Przelewy z rachunku lokat § 994  
12 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  
13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  2 250 000,00 
1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 2 160 000,00 
2 Spłat otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3 Spłaty  pożyczek krajowych § 992 90 000,00 
4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 

ograniczona) /dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 962  
5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6 Udzielone pożyczki § 991  
7 Przelewy na rachunki lokat § 994  
8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 518



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/627/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: 
z tego:  z tego 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizawonych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego                  

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 853 85311   71 136 2320 71 136   71 136          

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t. 

             

    

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: „Budowa 
obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 
786" 

600 60013 

  

339 480 6300  

       

339 480 339 480 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1909T (stary nr 0258T) od km 2+166 
do km 3+501,89 w msc. Wola 
Świdzińska 

600 60014 

  

1 000 000 6300         1 000 000 1 000 000  

  

Rozbudowa i przebudowa dróg 
powiatowych nr 1188T (stary nr 
0264T) i nr 1914T (stary nr 0265T) na 
długości 822 m w msc. Występy 

600 60014 

  

450 000 6300         450 000 450 000  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 518



Rozbudowa dróg powiatowych nr 
1911T Krasocin-Ostrów-Czerwonka 
na odcinku Ostrów  - droga nr 1182T 

600 60014 

  

300 000 6300         300 000 300 000  

  
RAZEM     2 160 616  71 136   71 136     2 089 480 2 089 480    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 518



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/627/24 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r.  

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60013 6300 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" 

Województwo Świętokrzyskie ( 339.480 zł kredyt) 339 480,00 

2 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909T (stary nr 0258T) od km 2+166 do km 3+501,89 w msc. Wola Świdzińska Starostwo Powiatowe we Włoszczowie ( 1.000.000 zł kredyt) 1 000 000,00 

3 600 60014 6300 Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 1188T (stary nr 0264T) i nr 1914T (stary nr 0265T) na długości 822 m w 
msc. Występy Starostwo Powiatowe we Włoszczowie( 425.000 zł kredyt) 425 000,00 

4 600 60014 6300 Rozbudowa dróg powiatowych nr 1911T Krasocin-Ostrów-Czerwonka na odcinku Ostrów - droga nr 1182T Starostwo Powiatowe we Włoszczowie ( 325.000 zł kredyt) 
325 000,00 

5 851 85154 2800 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krasocinie Gminna Biblioteka Publiczna w Krasocinie 75 000,00 

6 853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych Starostwo Powiatowe we Włoszczowie 71 136,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 010 01009 2830 Zadania publiczne w zakresie konserwacji urządzeń melioracyjnych Gminna Spółka Wodna w Krasocinie 25 000,00 

2 921 92120 6570 Konserwacja ołtarza głównego koscioła p.w Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Olesznie Parafia Oleszno ( środki z Funduszu Przeciwdziłania Covid-19 & 6090 = 
392.000 zł) 408 000,00 

3 921 92120 6570 Remont elewacji kościoła p.w Św. Doroty i Św. Tekli w Krasocinie Parafia Krasocin ( środki z Funduszu Przeciwdziłania Covid-19 &6090 
=  408.000 zł) 417 000,00 

4 921 92195 2820 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie kultury  Wyłoniona w drodze konkursu 48 000,00 
5 921 92195 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie kultury  Wyłoniona w drodze konkursu 350 000,00 
6 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 250 000,00 

7 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie łucznictwa Wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00 
Ogółem 3 793 616,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 518


	UCHWAŁA NR LXVIII/627/24 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 4


	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-01-30T11:33:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




